



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FACADEN A/S**  
**TEKNIKVEJ 2C, 4200 SLAGELSE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**31. AUGUST - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. april 2019

---

David Ørbæk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 31. august - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FACADEN A/S Teknikvej 2C 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 39 82 90 96 Stiftet: 31. august 2018 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 31. august - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	David Ørbæk Allan Henriksen Carsten Sørensen
<b>Direktion</b>	Carsten Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Ringsted Torvet 6 4100 Ringsted
<b>Advokat</b>	Advodan Ndr. Ringgade 70C 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er primært udførelse af facadearbejde og facaderenovering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat viser et overskud på 309 tkr., der anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Vi har haft en forrygende start på forretningen. En god start i 2018 har givet mulighed for at vækste gennem ansættelse af montører og projektledere.

Pt. er ordrebeholdningen for 2019 solidt på plads. Der er stadig potentiale for gennemførelse af flere projekter end det eksisterende ordregrundlag.

Efterspørgslen på vores specifikke kompetencer har været stor og vi mærker fortsat en stigende interesse fra markedet.

Pt. byder 2019 på spændende opgaver, bl.a. skal vi udføre loft på Danmarks smukkeste metro station, Frederiksberg Metro. Derudover bringer 2019 os til Hørning syd for Århus med udførelse af alu-facader som let beklædning og til Snekkersten på Nordsjælland med udførelse af Cortén facader på et nyt vandværk.

## RESULTATOPGØRELSE 31. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>960.735</b>
Personaleomkostninger.....	1	-537.209
Af- og nedskrivninger.....		-4.591
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>418.935</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-14.717
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>404.218</b>
Skat af årets resultat.....	2	-94.860
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>309.358</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		309.358
<b>I ALT</b> .....		<b>309.358</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		116.904
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>116.904</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		13.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>13.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>129.904</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.368.768
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	3.548
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		21.250
Periodeafgrænsningsposter.....		13.911
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.407.477</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.401.589</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.809.066</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.938.970</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b> kr.
Selskabskapital.....		420.000
Overkurs ved emission.....		330.000
Overført resultat.....		309.358
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.059.358</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		5.672
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.672</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.264.052
Selskabsskat.....		89.188
Anden gæld.....		520.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.873.940</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.873.940</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.938.970</b>
 Eventualposter mv.	 7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## NOTER

	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3		
Løn og gager.....	396.422	
Pensioner.....	62.440	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.260	
Andre personaleomkostninger.....	74.087	
	<b>537.209</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	89.188	
Regulering af udskudt skat.....	5.672	
	<b>94.860</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	121.495	
Kostpris 31. december 2018.....	121.495	
Årets afskrivninger .....	4.591	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	4.591	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>116.904</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>4</b>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	13.000	
Kostpris 31. december 2018.....	13.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>13.000</b>	
 <b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		 <b>5</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	3.548	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>3.548</b>	
Der indregnes således: Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.548	
	<b>3.548</b>	

## NOTER

### Note

#### Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. august 2018.....	420.000	330.000	0	750.000
Forslag til resultatdisponering.....			309.358	309.358
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>420.000</b>	<b>330.000</b>	<b>309.358</b>	<b>1.059.358</b>

#### Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig forpligtelse på 175 kr. og den samlede restforpligtelse udgør 394 kr.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for banken har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500.000 tkr.
